stampa ed affini,  servizi di ristorazione e catering, servizi di allestimento ad uso fieristico e servizi 

audio/video per le esigenze dell’Università degli Studi di Catania per un valore complessivo dell’appalto posto 

a base di gara, presunto e non garantito, è pari ad € 1.200.000,00 (unmilioneduecentomila/00), oltre IVA. 

- CIG: 9832964297 - CIG DERIVATO: B8338BCB97 

Nell’ambito dell’Accordo Quadro rep. n. 152 del 12.03.2024, l’Università degli Studi di 

Catania ha affidato all’impresa Exposistem Allestimenti S.r.l. l’appalto riguardante il servizio

[...]

dell’Università degli Studi di Catania, per la durata di anni 2 (due), naturali, successivi e 

consecutivi a decorrere dalla data di stipula, oltre alla possibilità di eventuale possibilità di 

rinnovo per ulteriori 12 mesi. 

Premesso 

- che il valore complessivo massimo, presunto e non garantito, dell’appalto nei 4 anni è pari 

ad € 1.200.000,00 (unmilioneduecentomila/00), oltre IVA. 

mailto:exposistemallestimenti@pec.it
mailto:nadia.lamela@unict.it
mailto:agata.basile@unict.it
mailto:direzione.generale@unict.it

Via A. di Sangiuliano, 257- 95131 Catania 

tel. 095 7307306 

e-mail: centrale.committenza@unict.it – protocollo@pec.unict.it